
  
 

 

1 

MIASTO JELENIA GÓRA 
Plac Ratuszowy nr 58 
58-500 Jelenia Góra 

Jelenia Góra, 14.09.2016 r. 
Znak sprawy: IZP.271.66.7.2016 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. W celu udzielenia zamówienia na opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla:  
części nr 1 – Przekształcenie przestrzeni ul. Bankowej w Jeleniej Górze; 

części nr 2 – Przebudowa ulic Kazimierskiego, Kadetów i Elewów w obszarze powojskowym 

w Jeleniej Górze; 

części nr 3 – Przebudowa ul. Kasprowicza w Jeleniej Górze; 

części nr 4 – Przebudowa ul. Tabaki w Jeleniej Górze; 

części nr 5 – Przebudowa przestrzeni miejskiej Al. Wojska Polskiego w Jeleniej Górze. 

Zamówienia realizowane w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 2015-2023 zadanie: 
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Miasta Jeleniej Góry. 

Przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe zapraszając do składania ofert zainteresowanych 
Wykonawców, zamieszczając w dniu 02.09.2016 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do 30 000 EURO”. 

 
2. W terminie do dnia 12.09.2016 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Uwagi 

Część nr 1                               

1. MK PROJEKT Maciej Kaczor 
ul. Andrzeja Struga 14 lok.1 

58-500 Jelenia Góra 
37.220,00 bez uwag 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe ”KAMA”  
Rzońca Ryszard 

ul. Daszyńskiego 16F 
58-533 Mysłakowice 

21.900,00 bez uwag 

3. Rafał Staręga 
ul. Żołnierska 72/1 
58-562 Podgórzyn 

---------- ---------- 

4. Zbigniew Kowalski „PROWAY”  
ul. Vivaldiego 56 lok. 3 

52-129 Wrocław 
10.800,00 bez uwag 

Część nr 2 

1. MK PROJEKT Maciej Kaczor 
ul. Andrzeja Struga 14 lok.1 

58-500 Jelenia Góra 
25.000,00 bez uwag 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe ”KAMA”  
Rzońca Ryszard 

ul. Daszyńskiego 16F 
58-533 Mysłakowice 

20.800,00 bez uwag 

3. Rafał Staręga 
ul. Żołnierska 72/1 
58-562 Podgórzyn 

22.500,00 bez uwag 

4. Zbigniew Kowalski „PROWAY”  
ul. Vivaldiego 56 lok. 3 

52-129 Wrocław 
13.800,00 bez uwag 

 Część nr 3 

1. MK PROJEKT Maciej Kaczor 
ul. Andrzeja Struga 14 lok.1 

58-500 Jelenia Góra 
17.900,00 bez uwag 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe ”KAMA”  
Rzońca Ryszard 

ul. Daszyńskiego 16F 
58-533 Mysłakowice 

14.500,00 bez uwag 

3. Rafał Staręga 
ul. Żołnierska 72/1 
58-562 Podgórzyn 

---------- --------- 



  
 

 

2 

4. Zbigniew Kowalski „PROWAY”  
ul. Vivaldiego 56 lok. 3 

52-129 Wrocław 
11.800,00 bez uwag 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Uwagi 

Część nr 4 

1. MK PROJEKT Maciej Kaczor 
ul. Andrzeja Struga 14 lok.1 

58-500 Jelenia Góra 
21.000,00 bez uwag 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe ”KAMA”  
Rzońca Ryszard 

ul. Daszyńskiego 16F 
58-533 Mysłakowice 

19.000,00 bez uwag 

3. Rafał Staręga 
ul. Żołnierska 72/1 
58-562 Podgórzyn 

17.000,00 bez uwag 

4. Zbigniew Kowalski „PROWAY”  
ul. Vivaldiego 56 lok. 3 

52-129 Wrocław 
10.800,00 bez uwag 

Część nr 5 

1. MK PROJEKT Maciej Kaczor 
ul. Andrzeja Struga 14 lok.1 

58-500 Jelenia Góra 
92.250,00 bez uwag 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe ”KAMA”  
Rzońca Ryszard 

ul. Daszyńskiego 16F 
58-533 Mysłakowice 

30.500,00 bez uwag 

3. Rafał Staręga 
ul. Żołnierska 72/1 
58-562 Podgórzyn 

---------- --------- 

4. Zbigniew Kowalski „PROWAY”  
ul. Vivaldiego 56 lok. 3 

52-129 Wrocław 
15.800,00 bez uwag 

3. Uzasadnienie wyniku postępowania: 

Po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 4 dla: 

− części nr 1 złożonej przez Zbigniewa Kowalskiego „PROWAY”, ul. Vivaldiego 56 lok. 3,  
52-129 Wrocław, której cena brutto wynosi 10.800,00 PLN; 

− części nr 2 złożonej przez Zbigniewa Kowalskiego „PROWAY”, ul. Vivaldiego 56 lok. 3,  
52-129 Wrocław, której cena brutto wynosi 13.800,00 PLN; 

− części nr 3 złożonej przez Zbigniewa Kowalskiego „PROWAY”, ul. Vivaldiego 56 lok. 3,  
52-129 Wrocław, której cena brutto wynosi 11.800,00 PLN; 

− części nr 4 złożonej przez Zbigniewa Kowalskiego „PROWAY”, ul. Vivaldiego 56 lok. 3,  
52-129 Wrocław, której cena brutto wynosi 10.800,00 PLN; 

− części nr 5 złożonej przez Zbigniewa Kowalskiego „PROWAY”, ul. Vivaldiego 56 lok. 3,  
52-129 Wrocław, której cena brutto wynosi 15.800,00 PLN. 

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i spośród złożonych ofert zawiera najniższe ceny za realizację 
powyższych części zamówienia. 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

                                                                            Jeleniej Góry 
                                                                           Marcin Zawiła 

 
 
 
 
 
 

 


